Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Canoas

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 48/2022

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

A Diretora-geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 149/2020, torna público a Resultado final da Prova de Títulos do Edital Campus
Canoas nº 48/2022 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na Área de Libras, conforme segue:

Candidato

Pontuação

Pontuação
total

Titulação
Acadêmica

Experiência
Docente

Experiência
Técnica

Profissional

Alini Mariot 30 50 30 110

Maíra Rial Ferreira dos Santos 20 - - 20

Canoas, 28 de novembro de 2022.

Patrícia Nogueira Hübler
Diretora-geral do Campus Canoas do IFRS